
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

     від 30 березня 2021 року                                                                       № 87
  м. Кропивницький

Про звіт про виконання 
обласного бюджету за 2020 рік
 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", статті  80 Бюджетного кодексу України,
пункту  3.9.8.  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши
інформацію про звіт про виконання обласного бюджету за 2020 рік,
 

обласна рада 
ВИРІШИЛА:

 
Затвердити звіт про виконання обласного бюджету за 2020 рік:
за  доходами  у  сумі  –  2979350132,32  гривень  (загальний  фонд –

2129915817,08 гривень, спеціальний фонд – 849434315,24 гривень);
за  видатками  –  у  сумі  3097137871,19 гривень  (загальний  фонд  –

1913067446,27 гривень, спеціальний фонд – 1184070424,92 гривень);
за обсягом повернення кредитів – 730886,46 гривень (спеціальний фонд)

та  за  обсягом  надання  кредитів  –  1030544  гривень  (загальний  фонд  –
462825 гривень, спеціальний фонд – 567719 гривень). 

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА

 


	Р І Ш Е Н Н Я

